[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

З А С Е Д А Н И Е 5
РЕШЕНИЕ
от «10» мая  2023 г.  № 13
О назначении членов конкурсной комиссии по
отбору кандидатур на должность главы Буринского
сельского поселения от Совета депутатов Буринского
сельского поселения

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Буринского сельского поселения Кунашакского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Буринского сельского поселения от 03.12.2020 г.
№ 20 (далее - Положение о порядке проведения конкурса), руководствуясь Уставом Буринского сельского поселения, Совет депутатов Буринского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Буринского сельского поселения от Совета депутатов Буринского сельского поселения:

- Мухаметшина Ольга Владимировна
- Гарипова Зарина Анатольевна
- Проводкина Елена Валерьевна
Председатель Совета депутатов

Буринского сельского поселения                                                          О. В. Мухаметшина